
ОСНОВНА ШКОЛА 

„ГОЈКО ДРУЛОВИЋ“ 

Број: 778 

Датум: 07. 11. 2022.године 

РАДОИЊА 
 

 

На основу члана 146. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 91 од 24/ 

2019.) и Извештаја Комисије за јавне набавке бр 771. од  03.11.2022. године, директор Основне  

школе  ,,Гојко  Друловић“  из  Радоиње,  дана  07.11.2022. године,  доноси   

 

О Д Л У К У   

О ДОДЕЛИ  УГОВОРА 

 

Уговор се додељује понуђачу  АутоЧачак  д.о.о. Коњевићи бб 32103 из Чачка чија 

је понуда заведена под редним бројем 755. од 31.10.2022.год. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Директор Основне школе ,,Гојко Друловић“ је донео Одлуку о покретању поступка јавне 

набавке  бр. 744 од  24.10.2022. године. 

За наведену јавну набавку наручилац је дана 24.10.2022 године, објавио позив за подношење 
понуда и конкурсну документацију на на интернет страни наручиоца. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднете су три понуде. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 
понуда и сачинила извештај о поступку јавне набавке.  

У извештају о поступку јавне набавке. бр. 771. од 03.11.2022.године, Комисија за јавне набавке 
је констатовала следеће: 

 

1. Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке Набавка путничког возила 

Назив и ознака из општег речника набавке 34110000 – Путнички аутомобил 

Редни број набавке  ЈН 5/2022 

Врста поступка јавне набавке набавка на коју се закон не примењује 

Врста предмета јавне набавке добра 

Процењена вредност набавке  1.200.000,00 динара 

Подаци о буџету, односно у финансијском 

плану 

Добра   

Начин оглашавања интернет страна наручиоца 

 



 

2. Подаци о понуђачима: 

 

Укупан број благовремено  поднетних понуда : 3 (три) 

Назив понуђача Број под којим је  
понуда заведена 

Датум пријема 

1. Ауто Чачак д.о.о, Коњевићи бб,   

32103  ЧАЧАК 

бр. 755 31.10.2022. 

2.  Интерауто – траде д.о.о. Ибарски пут  
56, 32212  ПРЕЉИНА 

бр. 756 31.10.2022. 

3.   Аутогарант, Ибарски пут 100, 32212  

ПРЕЉИНА  

бр. 763 02.11.2022. 

 

3. Неблаговремених понуда није било. 

     4.  Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена. 

     5.  Ранг листа понуђача: 

 

Ред.бр. 

 

Назив (име) понуђача 

 

Укупно  понуђена  цена  без  ПДВ-а  

 

 

ПДВ 20% 

1. Ауто Чачак д.о.о,  

Коњевићи бб,   

32103  ЧАЧАК 

977.500,00 дин. 195.500,00 дин. 

2. Аутогарант, Ибарски  пут 

100, 32212  ПРЕЉИНА 

1.150.000,00 дин. 230.000,00 дин. 

3. Интерауто – траде д.о.о. 

Ибарски  пут  56, 32212   

ПРЕЉИНА 

3.290.000,00 дин.  

 

Комисија  је утврдила да је понуда прихватљива те да су се стекли услови за доделу уговора. 

6. Назив понуђача коме је додељен уговор: 

На основу наведеног, Комисија предлаже директору школе да уговор додели понуђачу: 

 Ауто Чачак д.о.о,  Коњевићи бб, 32103 ЧАЧАК 

Директор је прихватио предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније понуде,те је 

на основу законског овлашћења донео одлуку о додели уговора као у диспозитиву овог акта. 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана 
објављивања  одлуке. Захтев за заштиту права се подноси  школи. 

 

. 

 

 

Директор школе 

                                                                                                                           Ивана Ђајић 


